[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный  район
ЧИРИНДИНСКИЙ
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

V созыв

18 сессия
11 октября 2022  года                               № 72                                 п. Чиринда
«О внесении изменений в Решение

Чириндинского поселкового Совета депутатов

№ 43 от 24 декабря 2021 года «О бюджете

поселка  Чиринда на 2022 год и плановый

период 2023-2024 годов»»

     В целях урегулирования бюджетных правоотношений, в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава «поселка Чиринда», Чириндинский поселковый Совет депутатов

    Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Чириндинского поселкового Совета депутатов от 24 декабря 2021 г. № 43 «О   бюджете поселка Чиринда на  2022 год  и плановый период  2023-2024 годов» (в редакции решения от 10.03.2022 № 55, от 23.06.2022 № 63)  следующие изменения:

          1) в части 1:

          1.1. в пункте 1 цифры «18 134,7» заменить цифрами «9 862,7»;

          1.2. в пункте 2 цифры «18 274,8» заменить цифрами «10 002,8»;

          2) приложения   1,2,3, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3,4,5 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава поселка Чиринда-

Председатель Чириндинского
поселкового Совета депутатов
                                               М. А. Демьянова